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صنعت و تجارت

تولید فوم سرد صندلی خودرو با محلول 
نانویی دانش بنیان ایرانی

یک شرکت دانش بنیان موفق به طراحی محلول پلی یورتان 
حاوی نانــوذرات برای تولید فوم ســرد صندلی خودرو با 
مانایی فشاری در محدوده اســتاندارد خودروسازی شد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، محمد شیواپور قائم مقام مدیرعامل 
این شرکت دانش بنیان در مورد این فناوری گفت: برای تولید 
صندلی، سپر و برخی از تزیینات داخلی خودرو از ترکیبات 
پلی یورتان اســتفاده می شــود. این ماده متشکل از دو جزء 
اصلی است که یکی از آن ها ایزوسیانات است. تولوئن دی 
ایزوسیانات )TDI( یکی از انواع ایزوسیانات  مورد استفاده 
در صنایع مختلف است که در صنعت خودروسازی، استفاده 
از این نوع ایزوسیانات ممنوع است. هر چند در صنایع دیگر 
نظیر مبلمان این نوع ایزوسیانات قابل استفاده است، حذف 
TDI از ایزوسیانات موجب آســیب به خواص محصول 
نهایی یعنی فوم در صندلی خودرو می شود.به گزارش ستاد 
ویژه توســعه فناوری نانو، وی بیان کرد: این شرکت نوعی 
پیش پلیمر با فناوری نانو طراحی و تولید کرده است که بی نیاز 
از TDI بوده و با استفاده از آن می توان صندلی های خودرو 
را با استانداردهای PSA صنعت خودروسازی تولید کرد. 
از آنجا که ایزوسیانات  مصرفی در خطوط تولید شرکت های 
خودروسازی کشور به صورت وارداتی تامین می شود، این 
فناوری جدید می تواند تا ۴۰ درصــد ارزبری را در بخش 

واردات مواد اولیه تولید فوم در این صنعت کاهش دهد.

مدیر امور عشایر استان تهران 
تولید ۳0 درصدی گوشت قرمز تهران 

توسط عشایر 
مدیر امور عشایر استان تهران با تاکید بر اینکه جمعیت عشایر 
استان تهران در ۴۰ سال گذشته تقریبا ثابت بوده است افزود: ۳۰ 
درصد گوشت قرمز استان تهران توسط عشایر تولید می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرشید ذبیحی در تشریح جمعیتی 
عشایر استان تهران به ایسنا گفت: ۱۴ هزار و ۳۱۵ نفر از عشایر 
کشور در اســتان تهران زندگی می کنند و بر اساس گزارش 
مرکز آمار ایران، جمعیت عشــایر استان در ۴۰ سال گذشته تا 
حدودی ثابت بوده و دلیل ثبات جمعیتی عشایر در این استان 
نیز این است که ظرفیت مراتع جوابگوی جمعیت بیشتر نیست. 
عشایر استان تهران، قشــاق را در جنوب شرقی استان و در 
شهرستان های ورامین و پاکدشت و فصل ییاق را در ارتفاعات 
البرز و در شهرستان های دماوند و فیروزکوه مستقر می شوند.
وی افزود: عشایر استان تهران با دارابودن ۷۰۰ هزار دام سبک 

۳۰ درصد گوشت قرمز پایتخت را تامین می کنند.

گروه مانع زدایــی از تولید - محمد آیتی 
- حدود یک ماه و نیم دیگر تا پایان سال 
۱۴۰۰ باقیست و وضعیت کنونی نشان از 
این دارد که نه وضعیت اقتصادی کشور خوب است 
و نه معیشت مردم. رهبر انقاب، سال ۱۴۰۰ را به 
نام »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« نام گذاری 
کردند. این گونه نام گذاری ســال بیشــتر به خاطر 
این بود که مســئولان بیش از پیش متوجه حضور 
در میدان جنگ اقتصادی شــوند و با ســرعت و 
دقت بیشتر، مســیر خودکفایی را دنبال کنند. حال 
به هفته های پایانی ســال رسیدیم، خوب است که 
بررسی کنیم آیا این شــعار مهم و کلیدی به منصه 
ظهور رســید و اگر نه، چالش ها چــه بوده و چه 

باید کرد؟
در همین خصوص، علی بابایی کارنامی نایب رییس 
کمیســیون اجتماعی مجلس بــه خبرنگار اقتصاد 
سرآمد گفت: حقیقت امر این است که شعار سال 
به گونه ای که اثرات مثبت آن بر همگان ثابت شود، 

رخ نداده است.
وی افزود: برای اینکه هــر موضوعی و مخصوصاً 
مسائل حوزه اقتصادی در کشور به نتیجه برسد باید 
مسیر مجلس به دولت و سپس به مردم را به درستی 
طی کند. گاهی شرایط کشور از گذشته خوب نبوده 
و عملکردهای اشــتباه ما را به نقطه ای ناشایست 
رسانده است، حال باید مسیر قانون گذاری و نظارت 
تا اجرای قانون و در نهایت ایجاد رضایت جامعه را 
با برنامه و خردجمعی جلو برد و شاید این تحرکات 

در ماه ها و سال های آتی خود را نشان دهد.
این نماینده ســاری در مجلس شورای اسامی به 
اقتصاد ســرآمد، تصریح کرد: رهبر انقاب، وقتی 
شــعار ســال را انتخاب می کنند منظورشان این 
نیست که پایان آن سال، کار و آن آرمان ها رها شود. 
این نام گذاری، نقشه راه و شروع یک تحول است 
که می باید همیشه در دســتور کار تصمیم گیران و 
تصمیم سازان نظام باشــد. از این رو، رونق تولید، 

حمایت از آن و برداشتن ســدهای پیش رو کار و 
دغدغه ای همیشگی است.

این عضو مجمــع نمایندگان اســتان مازندران در 
مجلس با اشــاره به اینکه عملکرد مجلس یازدهم 
در جهت تحقق شعار سال، قابل قبول بوده است، 
گفت: البته مجلس یازدهم کمی بدشانس بود، چون 
معمولاً دولت های دوم در ســال آخر کاری شــان 
خیلی انگیزه برای انجام امور ندارند و این دوران با 

عمر مجلس یازدهم مصادف شد. از طرفی، انتقال 
قدرت از دولت قبلی بــه دولت منتخب هم، ماه ها 
زمان می برد که باز هم این موضوع با دوران کاری 

ما توام شد.
مجلس دربحث پی گیری تحقق شعار سال 

موفق بوده است
بابایی کارنامی اظهار داشــت: مجلس یازدهم پنج، 
شش قانون خوب برای حمایت از تولید و کسب و 

کارها تصویب کرده است که این مسیر اگر تا پایان 
مجلس ادامه داشته باشد باید گفت ما در حد خود 
در این راه مهم موفق بوده ایم. بهبود فضای کسب 
و کار، ممنوعیت بستن حساب ها و مسدود کردن 
دارایی های واحدهای تولیــدی به خاطر بدهی به 
بانک، جهش تولید مسکن، امنیت غذایی، اصاح 
قیمت گذاری در بخش کشاورزی جزو قانون های 
مترقی و امیدبخش در حوزه اقتصاد بوده است که 

ان شاا... در دو سال آینده اثرات مثبت آن بیشتر برای 
مردم ملموس خواهد شد.

نماینده ســاری افزود: ایران، تقریباً شش تا هفت 
میلیون تن مرکبات وارد می کرد که با قانونی که ما 
تصویب کردیم، یعنی »قیمت گذاری تضمینی« به 
نفع کشاورزان حاضر در استان های شمالی کشور 
شد. این دست کارها نشان می دهد، هم روند مثبت 
بوده و هم همچنان جا برای کار خیلی وجود دارد. 
اگر ماه های بی انگیزگی دولت دوازدهم و ماه های 
جا افتادن دولت سیزدهم را از دوران کاری مجلس 
یازدهم خارج کنید، می بینید که ما حدوداً هشت ماه 
زمان برای کار جدی داشتیم. اگر مجلس ۳۰ درصد 
وظیفه تحقق شعار ســال را داشته با این هشت ماه 
کار و قوانین تصویب شــده باید بگویم، عملکرد، 
امیدوارکننده بوده و به امید خــدا بتوانیم برای دو 
ســال و نیم باقی مانده از عمر مجلــس، روزهای 

خوبی را برای اقتصاد کشور رقم بزنیم.
به نظرم، سال های پس از 1400، روزهای بهتری 

برای همه باشد
وی یادآور شــد: تا پایان اســفند هرگز شعار سال 
آن طور که باب دل مردم و ما هست محقق نخواهد 
شــد، اما وقتی روند مثبت و رو به جلو هســت، 
امیدواری شــکل می گیرد و با تحرکاتی که دولت 
سیزدهم در این شــش ماه داشته اســت به نظرم، 
ســال های پس از ۱۴۰۰، روزهــای بهتری برای 

همه باشد.
بابایی کارنامــی در پایان خاطرنشــان کرد: برای 
موفقیت در عرصــه اقتصاد بایــد تولیدکنندگان، 
ســرمایه گذاران، جوانان و نخبگان را راضی نگه 
داشت و به واســطه موضوعات کوچک و پیش پا 
افتاده، آن ها را از عرصه خدمت و جریان ســازی 
جدا نکرد. موفقیــت در عرصه اقتصــاد یک کار 
جمعی است و تک تک مردم هم در این مسیر نقش 
به سزایی دارند، هرچند بیشــتر نگاه ها به عملکرد 

دولت است.

نایب رییس کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« از تحقق »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« می گوید

شعار سال 1400 در سال های آتی بیشتر به واقعیت می رسد

تولید

مدیرکل دفتر امور غات و محصولات اساسی وزارت جهاد کشاورزی 
از امکان خود اتکایی در تولید ســه نهاده دامی بعــد از حذف ارز ۴۲۰۰ 
تومانی در کشور خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، فرامک عزیز کریمی 
مدیرکل دفتر امور غات و محصولات اساســی وزارت جهاد کشاورزی در واکنش 
به احتمال تغییر نرخ ارز پایه نهاده های دامی و دانه های روغنی درباره ظرفیت های  
افزایش تولید این محصولات در کشور اظهار داشت: با توجه به منابع آب و خاک و به 
ویژه محدودیت آب، برنامه ایجاد تنوع در محصولات علوفه ای از جمله برنامه های 
معاونت زراعت است.وی در واکنش به اینکه به چه میزان  تنوع در تولید نهاده های 
دامی و دانه های روغنی در کشور مورد توجه است افزود: عاوه بر تولید نهاده های 
معمول جو، یونجه و ذرت علوفه ای محصولات مختلف دیگر از جمله ســورگوم، 
ارزن، چغندر علوفه ای، محصولات قصیل و انواع کشت مخلوط در الگوی کشت وارد 
شده اســت.مدیرکل دفتر امور غات و محصولات اساسی وزارت جهاد کشاورزی 
ادامه داد: به منظور اســتفاده از آب ســبز و پایداری تولید دردیمزارها، از 9 سال قبل 
برنامه توسعه کشت علوفه در دیمزارها آغاز شده و سطح تولید افزایش قابل توجهی 
یافته و از ۲۱۱۱ هکتار به 9۱ هزار هکتار افزایش داشته اســت.وی  با اشاره به اینکه 
بعد از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی قیمت نهاده هــای دامی داخلی نیز در کنار نهاده های 
وارداتی افزایش خواهد داشت، تصریح کرد: با حذف نرخ ارز ترجیحی،  قطعا قیمت 
محصولات جو و ذرت دانه ای که بخشــی از آن ها وارداتی هستند مشمول  افزایش 
قیمت خواهند بود؛ قیمت این محصولات با توجه به نــرخ روز ارز متفاوت خواهد 
بود.عزیزکریمی در پاسخ به اینکه چقدر از برنامه های ۵ ساله توسعه کشور و برنامه 
های وزارت جهادکشــاورزی درباره تولید نهاده های دامی و دانــه های روغنی  به 
مرحله اجرایی رسیده است گفت: برنامه توسعه کشت محصولات علوفه ای در حال 
انجام است که مطابق آن ســالیانه ۵.۲ میلیون هکتار از سطح اراضی آبی و دیم به این 
محصولات اختصاص یافته است و سالانه حدود ۲۲ میلیون تن از این محصولات در 
کشور تولید می شود.وی در پاسخ به اینکه تا چه میزان)چند در صد( امکان خودکفایی 
یا خوداتکایی در تولید نهاده های دامی و دانه های روغنی در کشور وجود دارد، گفت: 
امکان خود اتکایی برای تولید محصولات جو و علوفه ای خشبی و سیلویی در کشور 
وجود دارد کما اینکه هم اکنون در محصولات سیلویی خودکفا هستیم.عزیزکریمی 
در پاسخ به ارتباط این معاونت با سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی برای 
جایگزینی گونه های جدید مطابق با شرایط اقلیمی و کم آب بر نهاده های دامی و دانه 
های روغنی گفت: برای محصول آب بر تابستانه ذرت دانه ای باید به فکر محصولات 
جایگزین کم آب بری مانند سورگوم دانه ای، تریتیکاله، باقالی علوفه ای و ... باشیم؛ 
برای تولید ذرت دانه ای مورد نیاز کشــور به آب فراوان نیازمندیم که شرایط کنونی 

خشکسالی چندان مطلوب نیست.

دبیر انجمن واردکنندگان برنج خاطر نشان کرد: نرخ جهانی برنج های 
خارجی تغییر نکرده اســت اما اخذ مالیات بر ارزش افزوده و ســود 
عوارض گمرکی باعث شــد که نرخ برنج خارجــی افزایش پیدا کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسیح کشاورز  با اشــاره به میزان واردات برنج خارجی 
در ماه های اخیر،به ایلنا  بیان کرد: با تغییر دولت ها، رویکردها و سیاســت مدیران 
وزراتخانه ها نیز متحول می شــود؛ در این جابه جایی ها فعــالان اقتصادی بخش 
خصوصی تحدید می شود. متاسفانه مدیران جدید که عموما در حرفه خود باسابقه 
نیستند و اعتقادی هم به زیرساخت های پیشین ندارند، می خواهند تغییرات جدیدی 
در ضوابط اعمال و اجرا کنند.وی با اشاره به مشکات واردات برنج، خاطر نشان 
کرد: وزیر کشــاورزی قبول نکرد که دوره ممنوعیت واردات برنج را بردارد، از آن 
زمان به این ســو ما شــاهد گرانی قیمت برنج ایرانی در بازار به دلیل کمبود برنج 
خارجی بودیم.به گفته این فعال اقتصادی، بعد از گذشت ۱۰ ماه از سال 8۰۰ هزار 
تن برنج وارد کشور شده است این در حالیست که در دوره ممنوعیت ۵۰۰ هزار تن 
برنج خارجی وارد کردیم باید بگویم که این عدد نمی تواند نیاز کشور در خصوص 
برنج را تامین کند.کشاورز با اشــاره به لزوم سرعت بخشی در روند ثبت  سفارش 
و تامین ارز، گفت: در جدول درجه بندی اســتاندارد، مشکلی برای برنج پاکستانی 
ایجاد شد که به نظر می رسید غیرعلمی و نیاز به بازاندیشی دارد همین مسئله یک 
وقفه در واردات ایجاد کرد و چند تنی برنج در انبار بنادر دپو شد.وی میزان واردات 
ماهیانه برنج را ۱۲۰ تا ۱۵۰ هزار تن عنوان کرد و افزود: امیدواریم که دولت به بخش 
خصوصی اعتماد کند و روند واردات برای جبران کسری برنج را در ماه های پایان 
ســال هموار کند. ما برای تامین نیاز نوروز و ماه رمضان به ۲۵۰ هزار تن برنج نیاز 
داریم که امیدواریم عملیات ثبت سفارش آن در هفته های اخیر انجام شود تا در تامین 
کالای مورد نیاز با مشکل مواجه نشویم.دبیر انجمن واردکنندگان برنج خاطر نشان 
کرد: در حال حاضر مبنا سود عوارض گمرکی ۴۲۰۰ تومان است که اگر قرار باشد 
این عوارض در سال آینده نیمایی شود برنج خارجی گرانی قابل توجهی را تجربه 
خواهیم کرد. هدف از واردات برنج خارجی تامین نیاز قشر آسیب پذیر است که با 
این تغییرات آنها نمی توانند نیاز خود را تهیه و تامین کنند. هم اکنون سود عوارض 
گمرکی برای واردات برنج کیلویی ۴۰۰ تومان است که اگر این سود نیمایی محاسبه 
شود به کیلویی ۲۵۰۰ تومان خواهد رسید.کشاورز ادامه داد: واردکنندگان برنج به 
قرارگاه امنیت غذایی پیشنهاد داد که تا پایان سال مجوز واردات ۳۰۰ هزار تن برنج 
را بدهند تا شاهد التهاب در بازار نباشیم.  وی در پایان با اشاره به ثبات نرخ جهانی 
برنج، گفت: نرخ برنج پاکستانی کاهش پیدا کرده است و افزایش نرخ برنج هندی 
نیز ملموس نیست. ســود عوارض گمرکی و اخذ مالیات بر ارزش افزوده افزایش 

قیمت را به ما تحمیل می کند.

مدیرکل دفتر امور غلات و محصولات اساسی وزارت جهاد کشاورزی

امکان خوداتکایی در تولید 3 نهاده 
دامی بعد از حذف ارز 4200 تومانی

 اخذ مالیات بر ارزش افزوده و سود عوارض گمرکی باعث افزایش نرخ برنج خارجی

سیاست های داخلی دلیل گرانی 
برنج خارجی

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

Eghtesadsaramad.ir 

آگهي مزايده عمومي آگهي مزايده عمومي )نوبت دوم()نوبت دوم(
اداره كل حمل و نقل و پايانه هاي استان همدان در نظر دارد واگذاري نگهداري و بهره برداري از پاركينگ 
پايانه بار همدان را از طريق برگزاري مزايده عمومي به اشخاص حقوقي واجد الشرايط واگذار نمايد . لذا كليه 
متقاضيان مي توانند جهت دريافت اسناد مزايده و كسب اطلاعات بيشتر از تاريخ انتشار آگهي به مدت 4 روز 

 www.setadiran.ir از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به آدرس
مراجعه و حداكثر تا تاريخ 1400/11/05  پيشنهادات خود را در ساعات اداري از طريق سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و صرفا ضمانتنامه شرکت در مزايده را به دبيرخانه اداره کل 

تحويل و رسيد دريافت نمايند .
آدرس : همدان بلوار سيد جمال الدين اسدآبادی نبش بلوار شهيد ستار ابراهيمی 
اداره كل راهداری و حمل و نقل و جاده ای استان همدان 

م الف : 1638

شناسه اگهی : 1268292 اداره كل حمل و نقل و پايانه هاي
 استان همدان

آگهي تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
مناقصه شماره 1400/118

انجام امور خدمات حمل و نقل روزانه کارکنان ستاد سازمان امورمالیاتی کشور به منظور 
انجام ماموریتهای درون شهری و برون شهری

سازمان امور مالياتي كشور در نظر دارد در اجرای قانون برگزاري مناقصات نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحلهای » انجام امور خدمات 
حمل و نقل روزانه كاركنان ستاد سازمان امور مالياتی كشور به منظور انجام ماموریتهای درون شهری و برون شهری جهت سال 1400-1401 « 
به شرح ذیل اقدام نماید. كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاكت ها از طریق درگاه 
سامانه مناقصات الکترونيکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصهگران در صورت عدم عضویت  قبلی 

مراحل ثبت نام در سامانه مذكور و دریافت گواهی امضا الکترونيکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
كارفرما: سازمان امور مالياتی كشور به نشانی ميدان امام خمينی- خ باب همایون- خ داور- سازمان امور مالياتی كشور.

مشخصات كلی پروژه عبارت است از انجام امور خدمات حمل و نقل روزانه كاركنان ستاد سازمان امور مالياتی كشور به منظور انجام ماموریتهای 
درون شهری و برون شهری.

ميزان تضمين شركت در فرایند ارجاع كار مبلغ 1.675.000.000 ریال )یک ميليارد و ششصد و هفتاد و پنج ميليون ریال( مقطوع و به صورت 
واریز نقدي یا ضمانتنامه معتبر دریافت خواهد شد.

مهلت دریافت اوراق شرایط مناقصه ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشــار آگهي نوبت اول )تا تاریخ 1400/11/13( از طریق مراجعه به پایگاه ملي 
مناقصات به نشاني www.iets.mporg.ir و به سامانه مناقصات الکترونيکي دولت به نشاني اینترنتي www.setadiran.ir  می باشد.

مناقصه گران مي بایست پاكت هاي پيشــنهادي خود را به دو صورت: فيزیکی)فقط پاكت الف( به نشاني: تهران - ميدان امام خميني- خيابان 
داور- سازمان امور مالياتي كشور- طبقه اول - اداره كل امور پشتيبانی - اداره امور اجرایی قراردادها - اتاق 147  تلفن: 39903792 و همچنين به 
صورت الکترونيکي)هر سه پاكت الف، ب و ج( از طریق سامانه مناقصات الکترونيکي دولت حداكثر تا  ساعت14:30 روز شنبه مورخ 1400/11/23 

ارسال نمایند. 
زمان گشایش پاكت هاي پيشنهادی)الف و ب  و ج( به دو صورت فيزیکی و الکترونيکي از طریق سامانه مناقصات الکترونيکي دولت راس ساعت 

14 روز یک شنبه، مورخ 1400/11/24 در محل اتاق جلسات واقع در طبقه دوم سازمان به آدرس مذكور می باشد.
ميم الف : 3665  شناسه آگهی : 1265427 

    سازمان امور مالیاتی کشور

 نوبت دوم

      سازمان امور مالياتي كشور 


